

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**ComFerm Holding ApS**

**Nordlige Bjergevej 7  
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/7 2024

---

Michael Løvbjerg  
dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 36 91 41 06**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ComFerm Holding ApS Nordlige Bjergervej 7 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 36 91 41 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Løvbjerg, formand Christian Bruun Ejlersgaard Niels Farver
<b>Direktion</b>	Christian Bruun Ejlersgaard
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i ComFerm ApS og CF Produktion ApS.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -82.382. Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-13.646</b>	<b>-14.375</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-13.646</b>	<b>-14.375</b>
Andre finansielle indtægter	17	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.758	16.100
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-78.392	-8.606
Andre finansielle omkostninger	-6.012	-6.670
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-83.275</b>	<b>-13.551</b>
Skat af årets resultat	893	1.084
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-82.382</b>	<b>-12.467</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-82.382	-12.467
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-82.382</b>	<b>-12.467</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.608	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.173	356.245
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>453.781</b>	<b>406.245</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>453.781</b>	<b>406.245</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.953	0
Selskabsskat	0	658
Udskudt skatteaktiv	1.120	426
<b>Tilgodehavender</b>	<b>48.073</b>	<b>1.084</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.019</b>	<b>195</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>54.092</b>	<b>1.279</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>507.873</b>	<b>407.524</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	270.000	120.000
Overført resultat	-75.003	7.379
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>194.997</b>	<b>127.379</b>
Anden gæld	250.000	250.000
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.000
Anden gæld	3.312	741
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.564	7.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>62.876</b>	<b>30.145</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>312.876</b>	<b>280.145</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>507.873</b>	<b>407.524</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	120.000	120.000
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>120.000</b>
Overført resultat, primo	7.379	19.846
Årets resultat	-82.382	-12.467
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-75.003</b>	<b>7.379</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>194.997</b>	<b>127.379</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	250.000	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>0</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.